
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
dì Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO H.
O Pttn . Liquidazione e pagamento della somma di € 71,49 a favore della ditta

Ferrìng Spa per fornitura formaci eseguita nel mese dì luglio 20 12. C/'g e

Dure acquisito.

SETTORE

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C. E.

Reg.to ai n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro ,

II Responsabile del Settore ....

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la su indicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verìfica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n. 390/2013

II Dirigente Responsabiledej.
Economi£jjJ4nafizìario

(DQltr-GTanluca Roccg

Settore Provveditorato

nsabile dell'istl(jj/tonla
Idi AniW*yp .S.Musjameflj

-M "̂̂ ~

Il/F»sponsabil̂  geo procedimento

. Dirigente Responsabme
(Dott. S. Tórri;

del Settore
i)

Seduta del giorno O 2 APR 2013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

NOMINATO CON DECRETO ASSESSORIALE N. 16/13 DEL
09/01/2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott.ssa R. D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa M. lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

del Dott. /J/r 6*4- tT

ha adottato la seguente deliberazione



premesso che con deliberazione n. 1014 del 25/08/09, L'Azienda Ospedaliera "V.Cervello",

oggi confluita negli Ospedali Riuniti Villa Sofia/Cervello di Palermo, ha proweduto all'aggiudicazione
•''->/

tiva della gara telematica regionale per l'approvvigionamento triennale della fornitura di

specialità medicinali e mezzi di contrasto, recepita da questa ARNAS con deliberazione n. 74 del

30/09/2009 e successiva deliberazione n. 149 del 02/02/2010;

Che con deliberazione n. 1583 del 23/08/2012 L'Azienda Ospedaliera "V.Cervello", oggi confluita

negli Ospedali Riuniti Villa Sofia/Cervello di Palermo, ha disposto la proroga tecnica degli esiti del primo

avviso di gara telematica regionale per un periodo massimo di sei mesi a decorrere dal 26/08/2012, salvo

anticipata scadenza nel caso di definizione della nuova procedura regionale di gara telematica;

Visto che il Direttore dell1 UOC di Farmacia del P.O. Garibaldi centro, attesa l'urgenza di provvedere

in merito, per esigenze di somministrazione terapeutica, ha proweduto a richiedere alla Ditta Ferring Spa

l'acquisto della molecola Desmopressina (nome commerciale Minirin ) aggiudicata nella gara su citata ma

in confezione spray;

Preso atto, che la mercé richiesta, con l'ordine di fornitura su citato , è stata debitamente

consegnata e presa in carico dal Servizio di farmacia del P.O. Garibaldi - Centro, come risulta dal

documento di trasporto e dalla procedura informatizzata Areas movimento di carico magazzino n. 7571 ;

Vista la fattura n. VN 12012536 del 11/07/2012 emessa dalla ditta Ferring Spa, di €. 71,49 IVA 10%

inclusa a saldo della fornitura di cui al citato ordine, giusta lista di liquidazione n. 390/2013;

Ritenuto, pertanto, di poter autorizzare il pagamento della complessiva somma di €. 71,49 Iva

inclusa, in favore della ditta Ferring Spa, a fronte della fornitura della sopracitata specialità medicinale,

traendo la somma dall'aggregato di spesa "A" ed attigendo dall1 Autorizzazione di spesa 103 sub 10/2012

(C.E. 20001000010);

Su proposta del Responsabile del Settore Provveditorato ed Economato, che ne attesta la

corretezza sia formale che sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario ;

D E L I B E R A

/Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti autorizzare in favore

,''
dell* ditta Ferring Spa, il pagamento della fattura n. Vn12012536 del 11/07/2012 giusta lista di

liquidazione n. 390/2013;



Trarre la somma occorente dall'aggregato di spesa "A", attigendo dall'autorizzazione di spesa 103

sub^/2012 ( C.E. 20001000010);

Prendere atto che il CIG attribuito al presente appalto è n. XE807D80C3;

!/ Preso atto che la verifica in merito alla regolarità contributiva della ditta è stata accertata in

base al DURC, in corso di validità, la cui copia, si allega, alla presente per farne parte integrante.

Capo Settore Provveditorato ed Economato

( Dott. Salvatore/Torrisi)

II Commissa/fo Straordinario

(Dott. AAtUo Pellicano)

II Direttóre Sanitario
MlUx^ Wv-

(D.ssa M.lenna)n

II Direttore Amministrativo

(D.ssa R. D'IÉfòìolito)

II Segretario


